
   Diário Oficial - DIORONDON Nº 4026 – Rondonópolis Terça - Feira, 22 de Agosto de 2017 - SUPLEMENTO 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      
1 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 4026 – Rondonópolis Terça - Feira, 22 de Agosto de 2017 - SUPLEMENTO 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      
2 

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA 

SANEAR- SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE RONDONÓPOLIS 

 

PORTARIA N.º 244 - DE 21 DE AGOSTO DE 2017 

 

Nomear, DIRCEU KROLLMANN, Engenheiro Civil, como Fiscal de Obra. 

                              

 

                               TEREZINHA SILVA DE SOUZA, Diretora Geral do SANEAR- Serviço de 

Saneamento Ambiental de Rondonópolis, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições 

legais, especialmente do art. 17 da Lei Municipal nº. 3.221 de 10/03/2000. 

                                

RESOLVE: 

 

                                Artigo 1º - Nomear, DIRCEU KROLLMANN, Engenheiro Civil, como 

responsável pelo acompanhamento e fiscalização das obras do contrato abaixo relacionado: 

 

CONTRATADO CONTRATO 

Nº 

OBJETO 

COOMSER – 

COOPERATIVA DE 

TRABALHO E 

SERVIÇOS DE 

RONDONÓPOLIS 

065/2017 

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE 

OBRAS DE AMPLIAÇÃO DO SISTEMA DE 

ESGOTAMENTO SANITÁRIO DE 

RONDONÓPOLIS COM RECURSOS DO 

PAC 2 – 2ª ETAPA – BACIAS B e H 

(CONTRATO 0350.892-85 – MCIDADES), NA 

FORMA DE EXECUÇÃO INDIRETA, SOB 

REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO 

GLOBAL, VINCULADO AOS PREÇOS 

UNITÁRIOS APROVADOS PELO AGENTE 

FINANCEIRO, DE ACORDO COM AS 

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE 

EDITAL E SEUS ANEXOS” 

 

                             Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

                             Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.   

                             

Rondonópolis - MT, 21 de Agosto de 2017. 

 

Registrado nesta Autarquia e Publicada 

Por afixação, no lugar de costume, 

Na data supra. 

 

 

___________________________            _________________________________ 

     Terezinha Silva de Souza                            Antonieta Garcete de Almeida 

          Diretora Geral                                    Diretora Administrativa e Financeira 
 

________________________________________________________________________ EM BRANCO 


		2017-09-01T17:12:00-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




